AHHOTAIIUA
padoueil mporpamMMbI

HaumeHoBaHMe TUCHMIIIMHBI
(MoyJis1)

DyHKIMOHAJIbHAS TUArHOCTUKA

HanpasJieHue noaAroToBKH Opaunatypa
Kimandeckas Mequmyaa
CnennanbHOCTh [lequarpus

YpoBeHb BbICHIEro 00pa3oBaHusA

ITogroroBka kaapoB BbICIIEH
KBaTM UKy (OpAHATYpA)

dopma o0yueHust Ounas
MecTo B 0CHOBHOI1 00pa3oBaTeJIbHOI Bapuarusnas
nporpamme

I'ox n3yyenus 1
TpynoéMKkocTh TUCHHUIIIHHBI 2[72
(3.e.1T./49ac)

B T.Y.

Jlexkumi -
NMPAKTUYECKHX (CEMUHAPCKUX, 48
JIa00PATOPHBIX)

CaMOCTOSITE/IbHOI PadoThI 24

Bua npoMeKyTo4HOM aTTecTanuu

3a4éT 0e3 OLEHKHU

Henab uzyyeHusi AUCHUNIMHBI
(MoayJinn)

Hay4uTh OyAyIIEero Bpada-rneauaTpa
BBISIBIISITh OObEKTUBHBIC BO3MOKHOCTH
MOBBIICHHS 3((HEKTUBHOCTH TUATHOCTUKH
CepACYHO-COCYTUCTBIX U IPYTHX
COMaTHYECKUX 3a00JICBaHUH y JAeTei
MyTeM NMPUMEHEHHUS METOJIOB
(GYHKIIMOHATHHON TUAarHOCTUKH, & TAKXKe
YCTaHABIIMBATh CTETICHH OTKJIOHEHUS
(GYHKIUI MOpakeHHBIX OPTaHOB U CHCTEM
OT BO3PACTHBIX HOPMATHBOB.

DopmMupyeMble KOMIIETEHINH

YK-1, I[IK-5

Kparkoe conepkanue 1ucuunJanHbl (MOayJisi):

KoanuecTBO Yyacon

Ha3zBanue pa3nenoB (MogyJiei)

BCEro

B TOM 4YHC(CJI€C

JUCHMILINH
3ET

qyacos

CaMoCT

JeKIui
B padora

NMPaKTHY. | CeMUH.

Jducuunauaa b1.B.OJI1
«PYHKINOHAJIBHAS TUATHOCTHKA
B NeMaATPHI

2,0

72,0

- 36,0 12,0 24,0

b1.B.OA1.1 Dnexrpokapauorpadus| 0,25
dboHokaparorpadus,
sXoKapauorpadus,

MOHHUTOPHPOBAHUE apPTEPUATHHOIO
JaBJICHUS, OKT BBEICOKOT'O
pazpemienus, noepxHoctHoe OKI

KapTUPOBaHUE.

CYTOYHOE

9,0

- 5,0 2,0 2,0




b1.B.O/11.2 OyYHKIIMOHATILHbBIE
pOoOBI CEpIICYHO-COCYIUCTOM
CHCTEMBI, METOJIMKA MPOBEACHUS Y
JeTed W  TOAPOCTKOB,  OLIEHKa
pe3yabTaToOB Knnanyeckast
bapmakonorus QHTUMUKPOOHBIX
JICKAPCTBEHHBIX CPEICTB

0,25

9,0

4,0

1,0

4,0

b1.B.OA1.3 Hapymenus
CepAEYHOTO PpUTMA Yy JeTed U
MOJIPOCTKOB. MexaHu3msl
BO3HUKHOBEHMSI. Hapymenue
byHKUIIT aBTOMAaTHU3Ma,
BO30yIUMOCTH, MIPOBOAMMOCTH.
Okcrpacuctonus. ITapokcusmanbHas
taxukapaus. Knuaudeckas kapTuHa.
Ocobennoctu IPOSIBICHUI y
MOJPOCTKOB. OKI'-npu3naku.
JuddepeHnmanbHbIi 1MarHos.

0,25

9,0

6,0

1,0

2,0

b1.B.O/[1.4 ATpuoBeHTpUKYIspHAs
O6nmokana. MepuarenbHas apUTMHUSL
Knunnueckas KapTHHA.
Ocobennoctu IPOSIBICHUI y
MOJPOCTKOB. OKI'-npu3naku.
JuddepeHnmanbHbIi 11arHos.

0,25

9,0

4,0

1,0

4,0

b1.B.OJ1.5 AHamu3 CyTOYHOIO
MOHUTOPHUPOBAHUS OKI’ u
apTepuanbHOTO  JABICHUS  IIpU
3a00JIeBaHUAX CepAeYHO-
COCYAMCTOM CHUCTEMEL.
Oxokapauorpadus npu
BPOXKJIEHHBIX TOPOKAX CepAla.

0,25

9,0

6,0

1,0

2,0

b1.B.O/]1.6 MeToan!l ucciienoBaHUS
OpTraHoOB MTUIICBApCHUS:
UCClIeIOBaHNe  (PYHKIIMOHATHHOTO
COCTOSTHUSL JKEIyJKa, KHUIICUYHUKA,
MIEYCHU, OpEACIICHUE DJICKTPOIUTOB
moTa.

0,25

9,0

4,0

2,0

3,0

b1.B.OJI1.7 MeTroasl AUAarHOCTUKHU
opraHoB JeixaHus. lccnempoBaHue
BEHTHJIILIMOHHOMN GyHKIMM U
nudPy3noHHOU CIIOCOOHOCTH
nerkux. MccrnenoBanue ra3oB KpoBH

0,25

9,0

4,0

2,0

3,0

b1.B.O/11.8 DYHKIIMOHATILHOE
UCCJIEIOBAHUE CHUCTEMBI KpPOBU Y
NEeTEN: HCCIIEOBaHUE
nepudeprudeckoil KpoBU, KOCTHOTO
MO3ra, T€MOCTa3a M CBEpPTHIBAaHUS
KpOBU

0,25

9,0

3,0

2,0

4,0

[lpoMexxyTouHast ~ aTTecTaius B
dbopmare 3auéra




